АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2013         № 284

О внесении изменений в Примерное положение по оплате труда работников

муниципального казенного учреждения ЗАТО г. Островной Мурманской области,

уполномоченного  на решение задач в области гражданской обороны,

предупреждения и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций,

проведения аварийно - спасательных работ, а также пожаротушения

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области

от 20.09.2013 № 530-ПП «О повышении заработной платы работникам

государственных областных учреждений» Администрация ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Примерное положение по оплате труда работников

муниципального казенного учреждения ЗАТО г. Островной Мурманской области,

уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны, предупреждения

и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, проведения аварийно-

спасательных работ, а также пожаротушения, утвержденное постановлением

администрации ЗАТО г. Островной от 22.12.2011 № 328, (с последующим

изменением) (далее – Примерное положение), изложив приложения №№ 1 – 3

к Примерному положению в новой редакции  согласно приложениям №№ 1 – 3

к настоящему постановлению.

2. Начальнику Муниципального казенного учреждения «Аварийно-

спасательное формирование закрытого административно-территориального

образования город Островной Мурманской области» Дружинину О.К. привести

локальные нормативные акты учреждения в соответствие с настоящим

постановлением, предварительно согласовав их с Учредителем (структурным

garantf1://16874172.0/

2

подразделением Администрации ЗАТО г. Островной, в ведении которого находится

учреждение) и Финансовым отделом Администрации ЗАТО г. Островной.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. главы Администрации

       ЗАТО г. Островной               Е.В. Третьяк

Приложение № 1

к постановлению Администрации

ЗАТО г. Островной

от 30.10.2013 № 284

     «Приложение № 1

                                                                                               к Примерному положению

Минимальные размеры должностных окладов

работников муниципального казенного учреждения ЗАТО г. Островной

Мурманской области, уполномоченного  на решение задач в области

гражданской обороны, предупреждения и ликвидации последствий

чрезвычайных ситуаций, проведения аварийно - спасательных работ,

а также пожаротушения, осуществляющих профессиональную деятельность

по отраслевым должностям служащих

Квалификационные

уровни

Должности, отнесенные к

квалификационным уровням

Минимальный

размер оклада

(рублей)

с 01.10.2013

«Профессиональная квалификационная группа «Отраслевые должности служащих

третьего уровня»

1 квалификационный

уровень

Инспектор по основной деятельности 6279

Оперативный дежурный единой дежурно -

диспетчерской службы (пункта управления)
7537

2 квалификационный

уровень

Спасатель 1 класса 8907

Спасатель 2 класса 8337

Спасатель 3 класса 7655

Спасатель 6967

Начальник группы – старший оперативный

дежурный единой дежурно-диспетчерской

службы (пункта управления)

8119

___________»

Приложение № 2

 к постановлению Администрации

ЗАТО г. Островной

от 30.10.2013 № 284

    «Приложение № 2

                                                                                               к Примерному положению

Минимальные размеры окладов

работников муниципального казенного учреждения ЗАТО г. Островной

Мурманской области, уполномоченного на решение задач в области

гражданской обороны, предупреждения и ликвидации последствий

чрезвычайных ситуаций, проведения аварийно - спасательных работ,

а также пожаротушения, осуществляющих профессиональную деятельность

по должностям служащих, не отнесенных к ПКГ

Должности, не отнесенные к квалификационным уровням

Минимальный

размер оклада

(рублей)

с 01.10.2013

Водитель - спасатель 7146

Специалист  5659

___________»

Приложение № 3

к постановлению Администрации

ЗАТО г. Островной

от 30.10.2013 № 284

    «Приложение № 3

                                                                                               к Примерному положению

Минимальные размеры окладов

работников муниципального казенного учреждения ЗАТО г. Островной

Мурманской области, уполномоченного  на решение задач в области

гражданской обороны, предупреждения и ликвидации последствий

чрезвычайных ситуаций, проведения аварийно - спасательных работ,

а также пожаротушения, осуществляющих профессиональную деятельность

по профессиям рабочих

Наименование профессии Разряд работ

Минимальный

размер оклада

(рублей)

с 01.10.2013

Уборщик производственных и служебных

помещений

1 разряд 3216

2 разряд 3394

__________»